
Inbjudan till nätverksträff 9 december
det lösningsfokuserade 
nätverket i Västmanland

Till dig som jobbar i någon av medlemsorganisationerna i Samordningsförbundet 
Västmanland eller hos någon av förbundets samarbetspartner.

Tema för dagen: Det lösningsfokuserade coachande 
hantverket med avstamp i tankar om hur vi hjälper 
individer, grupper och organisationer att blomstra
Välkommen att dela med dig och ta del av andras erfarenheter och tips. 

Tid: Måndagen den 9 december 2024, klockan 9.00-15.30
Plats: Forum, Västra Långgatan 2 i Köping
Förmiddagsfika och eftermiddagsfika ingår. Lunch på egen hand.

Som en inledning på dagen, med fokus på temat att få andra – och oss själva – att blom-
stra, kommer vi på ett enkelt sätt att reflektera över  hur vi genom våra lösningsfokus-
erade samtal och möten skapar goda miljöer för individer att verkligen tänka självstän-
digt med mod och kreativitet. Här kommer vi att referera till boken ”More time to think 
– the power of independent thinking” av Nancy Kline. Så den som vill fylla på mer kan 
göra det efter vår dag tillsammans.

Formen är Open Space, och innehållet är du med och samskapar. Men vi har redan fått 
nys som några ämnen som kan komma att lyftas:

◊ Olika metodutvecklingar som försigår runt om i Västmanland 
◊ Lösningsfokus och SIP (Samordnad individuell plan)
◊ Lösningsfokus och reflekterande kollegiala team

Alla oavsett förkunskaper i lösningsfokus är välkomna. Dagen byggs upp tillsammans, inom 
vissa tidsramar. Vi växlar mellan storgrupp och att dela upp oss i mindre grupper efter 
teman/intresse. Oavsett om lösningsfokus är nytt för dig eller om du är en redan erfaren lös-
ningsfokuserad samtalsledare kommer dagen att möjliggöra nytta för dig och dem du möter.

Samordningsförbundet Västmanland är finansiär vilket innebär att det är kostnadsfritt för dig. 
Meddela eventuellt förhinder så snart som möjligt, dock senast 2 december. Om ingen ersät-
tare kan ta din plats behöver Samordningsförbundet ta ut en avgift motsvarande 400 kr. 

Anmälan senast 19 november via länken: 
Nätverksträff - Det lösningsfokuserade nätverket i Västmanland (simplesignup.se)

Nätverksträffen arrangeras i samverkan med Sussan Öster som du kan ställa frågor till 
om dagen: sussan@goodsolution.se

Varmt välkommen önskar
Ann Rilegård, Anette Häggqvist och Beatrice Lyckholm 
Samordningsförbundet Västmanland

https://simplesignup.se/event/219850?cid=1726167310&preview=1
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